八、端子连接 TERMINAL CONNECTION
KKFA8CE01-A/0-第1页
～
～
AC220V
 AC
110V
   INPUT

48H*96W
三、技术参数  Technical Parameters
二、型号说明  Model Indication
型 号Model
FA8-A10
FA8-RB10
FA8-A10H
FA8-RB10H
显 示 Display
双排四位 Dual ine 4 digit
功 能 Function
频率、转速 Frequency, tacho
 工频 Industrial frequency
输入电平范围 Input signal level
L:0～2Vdc H:5～30Vdc
L:0～2Vdc H:5～30Vdc
60～450VAC
60～450VAC
报警功能 Alarm
无  No
一路报警 One alarm
空白:频率、转速  H：工频      Blank: Frequency / Tacho    H: Industrial frequency
10：设计序号                  10:Design no.
A：单显示  B：一路报警输出    A: Display only    B: One alarm output
R：继电器输出  空白；单显示   R: With Relay output    Blank: Display only
8：面板尺寸 48H*96W           Panel size: 48Hx96W
FA：FA系列频率/转速,工频表    FA: FA series frequency/tacho,Industrial frequencymeter
FA 8 R B 10 H
双排四位 Dual ine 4 digit
双排四位 Dual ine 4 digit